A.D. Quadragesime ad Ecclesiam suam redeat, parochianis ibidem instructurus
1336.

jn j, jjs q„ e a(j curam animarum pertinent, verbo pariter et exemplo

"

Vol. II.(Clyst, 20 Sept.).

Luppit [Louepitte, MS.]; Master Robert de Grimstone, sub-

deacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study, " absque hoc—quod interim

ad Superiores Ordines promoveri minime teneatur " (Clyst, 23 Sept.).

Ilfracombe [Ilfardecombe, MS.]; Master John de Lestre, priest,

R,-
Licence of non-residence for a year, to study, " ita quod interim in Ecclesia

sua personaliter residere minime teneatur " (Clyst, 24 Sept.).

Camborne [Cambron, MS.] ; Master Stephen de Penpol, deacon,

R,-
Dispensation : non-residence for a year, to study at Oxford or elsewhere in

England, etc. (Clyst, 27 Sept.).

Bishop's Tawton ; Tradicio piscarie de Tautone1 ad firmam,—
Item, penultimo die Septembris, ibidem, Dominus tradidit ad firmam, seu

sub annuo censu, totam piscariam Manerii sui de Tautone, per triennium
continuum ab illo die, Johanni de Scatford, domicello, pro sexaginta

solidis sterlingorum, solvendis Domino quolibet anno dicti triennii ad iiij or

anni terminos principales, videlicet Natalis Domini, Pasce, Nativitatis Beati

Johannis Baptisto, et Beati Michaelis
;
primo termino solucionis in Festo

Natalis Domini proximo incipiente. Et habet Literas super hoc.

Lanreath [Lanreythou

—

margin Lanrethou, MS.]; Sir John de
Resfrauwel, subdeacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study (Clyst, 30 Sept.).

Death of John, Earl of Cornwall ; Sequestrum interpositum in

bonis Comitis Cornubie,—
Memorandum quod cum, ex relacione certa plurium fidedignorum, innotuisset

Domino de morte Comitis Ccrnubie, volens idem Dominus Jurisdiccionem
suam et Ecclesie conservare, ue quis de bonis suis in sua Civitate et Diocesi

consistentibus disponeret ante Probacionem Testament! dicti Comitis, si

quod condiderat, et comrnissam Administracionem in forma juris, omnia
bona sua in dictis Civitate et Diocesi consistencia decrevit sequestranda.
Super quo emanarunt Litere, sub hac forma,

—

Johannes, etc., dilectis filiis, Dominis Rogero de Blaconnesleghe, de Stoke
[Stoke- Climsland], et Thome Daumarle, Sancti Martini [>S£. Martiris-by-

Looe], ac Thome [de Sweyneseye], de Lanteglos [Lanteglos-by-Camelford],

Ecclesiarum, nostre Diocesis, Bectoribus, salutem, gniciam, et benedic-
cionem.—Sicut certa insinuacione moleste nimis accepimus, dilectus filius,

Dominus Johannes, illustris Regis Anglie'2 filius, Comes Cornubie, viam
universe carnis noviter est ingressus